
iF 

Epilátor IPL inFace
Bezbolestný I Hedvábná kůže I Bezpečný a pohodlný

•



900 000 efektivních záblesků 

Odstranění chloupků po celém těle       
Nohy, podpaží, bikiny, paže, rty, záda.

Více než 900 000 efektivních záblesků, stav zobrazen na LCD 
displej.

Dva režimy záblesků podle vašeho výběru
Manuální režim jednoho záblesku, bezpečný a nepropustný, 
vhodný pro rty, podpaží, obličej, oblast bikin, atd.

Automatický režim záblesků, bez použití tlačítka, epilátor 
vytváří záblesky, vhodná pro odstraňování chloupků na 
stehnech, pažích, zádech atd.

Postup při používání
Použití po 1–2 týdnech (3krát týdně): Chloupky rostou 
pomalu a póry se zmenšují;
Použití po 3–4 týdnech (2krát týdně): tenké chloupky, slabá 
místa a skryté póry;

Použití po 4–8 týdnech (jednou za půl měsíce nebo 1 
měsíc): Inhibuje opětovný růst vlasových folikulů, 
hedvábná a jemná pokožka, není třeba znovu odstraňovat.

1-2 Týdny 3-4 Týdny 4-8 Týdnů



2. Krok

Použijte ochranné brýle, poté 
připojte napájecí adaptér a zapněte 
jej dlouhým stiknutím tlačítka

�r Bílá Červená
s • 

Bílá ® ® 
Béžová ® ® 

Světle hnědá • ® ® 
Hnědá • ® ® 

Tmavě hnědá. ® ® 
Černá • ® ® 

Béžová

® 

® 

® 

® 

® 
® 

1. Krok

Pro odstranění chloupků 
použijte přiloženou žiletku

Hnědá Černá
• • • 

4/5 4/5 4/5 4/5 
4/5 4/5 4/5 4/5 
4/5 4/5 4/5 4/5 

1/2/3 1/2/3 1/2/3 1/2/3 
® ® ® ® 
® ® ® ® 

3. Krok
Nastavte odpovídající úroveň podle tabulky. 

4. Krok

Přiložte epilátor k pokožce, krátkým stisknutím 
tlačítka odstraňte chloupky.

5. Krok
Nastavte příslušný režim 

(manuální / automatický) a 
pohybem odstraňte chloupky

Tmavě hnědá

• 

Světle hnědá



' '/ 

T T T 
Uživatelská příručka DC napájecí adaptér

T 
Žiletka Ochranné brýle

Záblesková drážka pro 
odstranění chloupků IPL

Zbývající záblesky

Stav ventilátoru

Tlačítko zapnutí / vypnutí 
Zábleskové tlačítko

Úroveň! tlačítko dolů

iF 

Nabíjecí rozhraní � 

IHH Automatický režim 

I Manuální režim 

Úroveň! tlačítko nahoru

OBSAH BALENÍ 
Otevřete krabici a najdete: 
1. Odstraňovač chloupků IPL
inFace [x 1]
2. Napájecí adaptér DC x 1
3. Uživatelská příručka
4. Oční ochranné brýle x 1
5. Břitva x 1



Specifikace 

• Název produktu: Epilátor IPL inFace
• Model produktu: J-01D
• Napětí: 12V
• Výkon: 36W
• Skladovací teplota: O ° C 40 ° c
• Provozní teplota: 5 ° C  35 ° C
• Pracovní vlhkost: 30% - 85%
• Velikost balení: 240 * 148 * 71 mm
• Velikost: 148 x 75 x 41 mm

Dovozce do ČR: Servatech s.r.o. Záběhlická 134/95 106 00 Praha 10
info@servatech.cz, 774 555 571


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



